

ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י
בקהל החגא האלוקי רבי שמשון בר יוחאי זי"ע

סדר התיקון הקדוש
ומעמד הדלקת הנר

לפרנסה בשפע



ישיבת המקובלים בקהל הרשב"י

שעת התיקון 14:15 עד 15:00

סדר תפילת התיקון הקדוש לפרנסה בשפע

מעמד הדלקת הנר

לפני הדלקת נר הפרנסה שקבלתם מאתנו, תאמרו תפילה זו בהתעוררות
ובדמעות. תפילה אשר מסוגלת ביותר לפרנסה טובה ובשפע רב

**"הרינו מדליקים נר זה לכבוד נשמת התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, והרינו
מכוונים את ליבנו למקובלים הנמצאים שם
בקברו ולומדים את תורתו הקדושה".**

**"הרינו מדליקים לכבוד רבי שמעון בר יוחאי את הנר
הקדוש המסוגל במיוחד לפרנסה טובה, יהי רצון
מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי תזכני ה' לבטל מעלי כל
גזרות קשות, ועשה כנפלאותיך שיתהפך הכל לטובה.
ותרומם קרני ומזלי ותתן לי חן וחשיבות למעלה
ולמטה, ותתן לי פרנסה בכבוד וברוח ובהיתר בקדושה
ובטהרה, באופן שזכה להיות כרצונך הטוב באמת
תמיד, מתוך בריאות הגוף והנפש, אמן כן יהי רצון".**

כתב הרה"ק רבי יצחק אלפיה זיע"א שמכל הצדיקים בכל הדורות מיום בריאת העולם לא היה
צדיק אחד שהבטיח לכללות ישראל להצילם מיום הרין ולפוטרים מן הרין, כי אם רבי שמעון בר
יוחאי ובכוחו אפשר להמתיק דינים קשים השורים על האדם, ולפעול ישועות וכפרט למציאת
פרנסה בשפע ובניקל, אמן

לימוד מספר זוהר הקדוש, המדבר בגודל מעלת זיווגים הגונים, הלימוד מסוגל לעורר רחמי
שמים ליכות למצוא זיווג הגון במהרה {ניתן גם לקרוא בלי להבין}

הנני ממטיר לכם לחם מן השמים, רבי יוסי פתח, (תהלים קמה טז) פותח את
ידך ומשביע לכל חי רצון, מה כתיב לעילא, עיני כל אליך ישברו, כל אינון בני
עלוא מצפאן זקפאן עיינין לקודשא בריך הוא, בנין כך (ס"א אבל) כל אינון



רבי דוד אולאי שליט"א
ישיבת המקובלים "אור הרשב"י

ערב ל"ג בעומר השע"ד

אל אחי ואחיותי היקרים,

בני המשפחה של רשב"י, ה' ישמרכם לעד, אמן.

ברוך ה', אנו עומדים כעת לפני היום הקדוש - ל"ג בעומר - שהוא הזמן המסוגל ביותר של כל אחד
מאת מאיתנו למעול ישועות עצמות, זה הזמן שבו עולם מוריד שפע עצום לעולם, וכל אחד יכול
לזכות לשכר הגדול.

האר"י הקדוש סוּתב: כי ביום ל"ג בעומר, עומד רשב"י הקדוש על קברו ומברך את כל המחזירים אליו.

כי יום זה, הוא היום בו רשב"י הקדוש מעלה לפני הקב"ה את כל תפילותיהם ובקשותיהם של ישראל,
וכמו שכונב הזוהר הקדוש כי הקב"ה הבטיח לרבי שמעון בר יוחאי כי הגדודות יתבטלו ביום זה - יום
ל"ג בעומר.

לפני שאתם מתחילים את אמירת התיקון; דעו לכם, כי שעת התיקון היא שעה מאוד גדולה בשמים. זהו
זמן - שרחמים גדולים באים לעולם, ואם תאמרו את התיקון בהתעוררות וברגש, ותכוונו את לבכם
להצטרף יחד איתנו בתיקון שאנו עושים עבורכם - כאן בקבר מושיען של ישראל, רבי שמעון בר יוחאי,
ובודאי שבזכות התפילות שנתפלל עבורכם תוכלו להשיע על עצמכם שפע של ניסים וישועות, וכמו
שהבטיח רבי שמעון בר יוחאי, וכך הוא אמר: 'יכול אני לפטור את העולם כולו מן הרין לרחמים', בודאי
שגם אתכם יפטור רבי שמעון מכל דין וקושי - לרחמים, לישועה ולנס.

אחי ואחיותי היקרים: **"לא עת לחטות - עת לעשות"** וכיום להצטרף למשפחה של רשב"י ולקבל
לבייתכם את הנר הקדוש.

דעו לכם: כי שיענו בנר זה תפילות מיוחדות והדלקתו אוהו בטוונות גדולות - כאן בקבר מושיען של
ישראל רבי שמעון בר יוחאי, ובודאי שכאשר תדליקו את הנר בביתכם, ותבקשו את משאלתכם עם
אמירת סדר תיקון זה, בזכות הצדיק יהיה בידכם הדבר, כורא עולם יסלא משאלות לבכם לטובה, בזכות
רבי שמעון בר יוחאי, ובזכות זה שאתם מחזיקים כאן את ישיבת המקובלים שעל קברו, שבו אתם
גורמים לצדיק נחת רוח עצומה, וכפי שכתוב בספרים הקדושים: 'אין נחת רוח לצדיק יותר מאשר
מושיבין ישיבה על קברו' האתם שמושים נחת לצדיק ומטמחים את הצדיק, בודאי שהצדיק יסמח גם
אתכם וישיב לכם טובה תחת טובה ויסעל עבורכם לישועה.

אנחנו, כאן בקבר הרשב"י, מתפללים ולומדים עבורכם את הזוהר הקדוש בכל לילה ולילה, בשעת חצות
בדמעות ובתחנונים עבור כל שם ושם שמסירתם לנו, אני מבקש מאם שתבשרו אתנו בבשורות הטובות
שלכם ותושיטו אותנו לשמחות שלכם בקרוב, אמן.



רבי דוד אולאי
ישיבת המקובלים אור הרשב"י - מידון



בני מהימנותא בעאן (ס"א אצטריכן למבעי) בכל יומא ויומא לשאלא מזונייהו מקודשא בריך הוא, ולצללאה צלותהון עליה, מאי טעמא, בגין דכל מאן דמצלי צלותיה לגבי קודשא בריך הוא על מזוניה, גרים דיתברך כל יומא על ידוי ההוא אילנא דמזון דכלא ביה, (וטעמא דמלה (שם סח ב) ברוך יהו"ה יום יום). ואף על גב דאשתכח עמיה, בעי למשאל קמי קודשא בריך הוא, ולצללאה צלותא על מזונא כל יומא, בגין דישתכחו על ידוי ברכאן כל יומא ויומא לעילא, ודא הוא ברוך יהו"ה יום יום. ועל דא לא לבעי ליה לאיניש לבשלא מזונא מן יומא ליומא אחרינא, ולא לעכב מיזמא ליזמא אחרא, הדא הוא דכתיב ויצא העם ולקטו דבר יום ביומו, יום ביומו דייקא, בר מערב שבת לשבת כמה דאוקימנא. וכדין אשתכח קודשא בריך הוא מלא ברכאן בכל יומא, וכדין כתיב פותח את ידך וגו', מאי רצון, ההוא רצון דאשתכח מעתיקא קדישא, ונפיק מגיה רצון לאשתכחא מזוני לכלא, ומאן דשאל מזוני בכל יומא ויומא, ההוא אקרי ברא מהימנא, ברא דבגיניה משתכחן ברכאן לעילא.

לפני אמירת התיקון הקדוש, יש לכוון להצטרף יחד עם תפילת מגין המקובלים והצדיקים, העומדים ומעתירים על ציון הרשב"י זיע"א בכל יום ויום להצלחתכם ולפעול עבורכם ישועות עצומות, וגדול כח תפילת הרבים כמובא במדרש, וזכות הדלקת הנר שלכם והתיקון הקדוש בוודאי יגן עליכם לישועות וניסים גלויים, אמן כן יהי רצון

פרקי תהילים המסוגלים במיוחד לשפע ופרנסה דרך כבוד

(א) למנצח על הגתית מזמור לדוד: (ב) ידוד אדנינו מה אדיר שמך בכל הארץ אשר תנה הודך על השמים: (ג) מפני עוללים וינקים יסדת עז למען צורריך להשבית אויב ומתנקם: (ד) כי אראה שמיך מעשה אצבעתך ירח וכוכבים אשר בוננתה: (ה) מה אנוש כי תזכרנו וכן אדם כי תפקדנו: (ו) ותחסרהו מעט מאלהים וכבוד והדר תעטרהו: (ז) תמשילהו במעשי ידך כל שתה תחת רגליו: (ח) צנה ואלפים בלם וגם בהמות שדי: (ט) צפור שמים ודגי הים עבר ארחות ימים: (י) ידוד אדנינו מה אדיר שמך בכל הארץ:

(א) למנצח אל תשחת לדוד מכתם בברחו מפני שאול במערה: (ב) חנני אלהים חנני כי בך חסיה נפשי ובצל נפיה אחסה עד יעבר היות: (ג) אקרא לאלהים עליזן לאל גמר עלי: (ד) ישלח משמים ויושיעני חרף שאפי סלה ישלח אלהים חסדו ואמתו: (ה) נפשי בתוך לבאם אשכבה להטים בני אדם שניהם חנית וחצים ולשונם חרב חדה: (ו) רומה על השמים אלהים על כל הארץ כבודך: (ז) רשת הבינו לפעמי פפף נפשי ברו לפני שיחה נפלו בתוכה

סלה (ח) נכון לפי אלהים נכון לפי אשירה ואזמרה: (ט) עורה כבודי עורה הנבל וכנור אעירה שחר: (י) אודך בעמים אדני אזמרה בלאמים: (יא) כי גדל עד שמים חסדך ועד שחקים אמתך: (יב) רומה על שמים אלהים על כל הארץ כבודך:

(א) מזמור לדוד בהיותו במדבר יהודה: (ב) אלהים אלי אתה אשחרך צמאה לך נפשי כמה לך בשרי בארץ ציה ועיף בלי מים: (ג) כן בקדש חזיתך לראות עצה וכבודך: (ד) כי טוב חסדך מחיים שפתי ישבחונך: (ה) כן אברכה בחיי בשמך אשא כפי: (ו) כמו חלב ודשן תשבע נפשי ושפתי רננות יהלל פי: (ז) אם זכרתך על יצועי באשמרות אהנה בך: (ח) כי חית עזרתה לי ובצל נפיה ארנן: (ט) דבקה נפשי אחריך בי תמכה מינה: (י) והמה לשואה יבקשו נפשי יבאו בתחית הארץ: (יא) יגירהו על ידי חרב מנת שעלים יהיו: (יב) והמלך ישמח באלהים יתהלל כל הנשבע בו כי יסכר פי דוברי שקר:

(א) בך ידוד חסיתי אל אבושה לעולם: (ב) בצדקתך תצילני ותפלטני הטה אלי אזנה והושיעני (ג) היה לי לצור מעוז לבוא תמיד צוית להושיעני כי סלעי ומצודתי אתה: (ד) אלהי פלטני מיד רשע מכף מעול וחומץ: (ה) כי אתה תקותי אדני ידוד מבטחי מנעורי: (ו) עליך נסמכתי מבטן ממעי אמי אתה גוזי בך תהלתי תמיד: (ז) נמופת הייתי לרבים ואתה מחסי עז: (ח) ימלא פי תהלתך כל היום תפארתך: (ט) אל תשליכני לעת זקנה ככלות פחי אל תעזבני: (י) כי אמרו אויבי לי ושמרי נפשי נועצו יחדו: (יא) לאמר אלהים עזבו רדפו ותפשוהו כי אין מציל: (יב) אלהים אל תרחק ממני אלהי לעזרתי חישה {חוששה}: (יג) יבשו יכלו שטני נפשי יעטו חרפה וכלמה מבקשי רעתי: (יד) ואני תמיד



נעשו וברוח פיו כל צבאם: כנס כנוד מי הים נתן באוצרות
 תהומות: יראו מאדני כל הארץ ממנו יגורו כל ישרי תבל:
 כי הוא אמר ויהי הוא צנה ויעמד: אדני הפיר עצת גוים
 הניא מחשבות עמים: עצת אדני לעולם תעמד מחשבות
 לבו לדר ודר: אשרי הגוי אשר אדני אלהיו העם פחר לנחלה
 לו: משמים הביט אדני ראה את כל בני האדם: ממכון שבתו
 השגיח אל כל ישרי הארץ: היצר יחד לבם המבין אל כל
 מעשיהם: אין המלך נושע ברב חיל גבור לא יציל ברב כח:
 שקר הסוס לתשועה וברב חילו לא ימלט: הנה עין אדני
 אל יראיו למיחלים לחסדו: להציל ממות נפשם ולחיותם
 ברעב: נפשנו חתנה לאדני עזרנו ומגננו הוא: כי בו ישמח
 לבנו כי בשם קדשו בטחנו: יהי חסדך אדני עלינו כאשר
 יחלנו לך:

אומרים 'אנא בכח' שבעה פעמים:

- אנא בכח גדלת ימינה תתיר צרורה. אב"ג ית"ץ:
- קבל רנת עמך שגבנו טהרנו נורא. קר"ע שט"ו:
- נא גבור דורשי יחודה כבבת שמרם. נג"ד יב"ש:
- ברכם טהרם רחמי צדקתך תמיד גמלם. בט"ר צת"ג:
- חסין קדוש ברוכ טובך נחל עדתך. חק"ב טג"ע:
- יחיד גאה לעמך פנה זוכרי קדשתך. יג"ל פז"ק:
- שועתנו קבל ושמע צעקתנו יודע תעלומות. שק"וצי"ת:
- ואומרים בלחש: ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד:

תפילות נוראות שתיקנו גדולי הצדיקים לשפע ופרנסה בכבוד

ועזרנו וזכנו וחננו שנוכה להמתיק ולשכך חרון אפך מעלינו ומעל כל עמך בית
 ישראל. ותעזרנו ברחמיך וחסדיך הרבים שנוכה לשבר מהרה מדת הכעס מאתנו,
 ואל יחר אפינו על שום דבר שבעולם, רק נוכח לשבר ולבטל ולהמתיק כל מיני

איחל והוספתי על כל תהלתך: (טו) פי יספר צדקתך כל היום תשועתך פי
 לא ידעתי ספרות: (טז) אבוא בגברות אדני ידוד אזכיר צדקתך לבהך: (יז)
 אלהים למדתני מנעורי ועד הנה אגיד נפלאותיך: (יח) וגם עד זקנה ושיבה
 אלהים אל מעזבני עד אגיד זרועך לדור לכל יבוא גבורתך: (יט) וצדקתך
 אלהים עד מרום אשר עשית גדלות אלהים מי כמוך: (כ) אשר הראיתנו
 והראיתנו {הראיתנו} צרות רבות ורעות תשוב תחינו {תחינו} ומתהמות הארץ
 תשוב תעלני: (כא) תרב גדלתי ותסב תנחמני: (כב) גם אני אודה בכלי נבל
 אמתך אלהי אזמרה לך בכנור קדוש ישראל: (כג) תרננה שפתי פי אזמרה
 לך ונפשי אשר פדית: (כד) גם לשוני כל היום תהנה צדקתך פי בשו כי חפרו
 מבקשי רעתי:

(א) לשלמה אלהים משפטך למלך תן וצדקתך לבן מלך: (ב) ידין עמך
 בצדק וענייך במשפט: (ג) ישאו הרים שלום לעם וגבעות בצדקה: (ד) ישפט
 עניי עם יושיע לבני אביון וידכא עושק: (ה) ייראוך עם שמש ולפני ירח
 דור דורים: (ו) ירד כמטר על גז כרביבים זרזיף ארץ: (ז) יפרח בימיו צדיק
 ורב שלום עד בלי ירח: (ח) וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ: (ט) לפניו
 יברעו ציים ואיביו עפר ילחכו: (י) מלכי תרשיש ואיים מנחה ישיבו מלכי
 שבא וסבא אשר יקריבו: (יא) וישתחוו לו כל מלכים כל גוים יעבדוהו:
 (יב) כי יציל אביון משוע ועני ואין עזר לו: (יג) יחס על דל ואביון ונפשות
 אביונים יושיע: (יד) מתוך ומחמם יגאל נפשם ויקר דמם בעיניו: (טו) ויחי
 ויתן לו מזהב שבא ויתפלל בעדו תמיד כל היום יברכנהו: (טז) יהי פסת בר
 בארץ בראש הרים ירעש כלבנון פריז ויציצו מעיר בעשב הארץ: (יז) יהי
 שמו לעולם לפני שמש ינין {ינון} שמו ויתברכו בו כל גוים יאשרוהו: (יח)
 ברוך ידוד אלהים אלהי ישראל עשה נפלאות לבהך: (יט) וברוך שם כבודו
 לעולם וימלא כבודו את כל הארץ אמן ואמן: (כ) בלו תפלות דוד בן ישי:

רננו צדיקים באדני לישרים נאזה תהלה: הודו לאדני בכבוד בנבל עשור זמרו
 לו: שירו לו שיר חדש היטיבו נגן בתרועה: פי ישר דבר אדני וכל מעשהו
 באמונה: אהב צדקה ומשפט חסד אדני מלאה הארץ: בדבר אדני שמים



חרון אף מעלינו ומעל כל ישראל. ואל יעשן אפך בנו, רק נזכה לברר ולהמתיק ולזכך העשן של החרון אף עד שיהיה נעשה ממנו רוח ניהא רוח אוירי רוח דקדושה, ועל ידי זה יהיה נמשך רוחו של משיח עלינו. ותביא לנו את משיח צדקנו, וימהר ויחיש לגאלנו גאולת עולם. ועל ידי זה יהיה נמשך עלינו חיות גדול דקדושה, רוח חיים דלעלא, ורוח חיים דלתתא. ותפתח את ירך ותשביענו ברצונך ותחיינו ברחמיך ותתן לנו פרנסותנו ברוח קדם שנצטרך להם. כי עיינינו אליך ישברו, לך לבר עיינינו תלויזות. חוס וחננו ורחם עלינו והושיענו, כי אליך עיינינו, ויקיים בנו מקרא שכתוב: "פותח את ירך ומשביע לכל חי רצון":

מריה דעלמא כלא, הבוחר בעמו ישראל באהבה, הבט משמים וראה כי היינו לעג וקלס, הביטה וראה שפלות ישראל בעת, מלא רחמים, בעל הישועות ארון הנפלאות, מלך ישראל וגואלו, צור ישראל וקדושו, קומה בעזרת ישראל. קומה והושיענו בעת צרה. יעוררו רחמיך על בניך למענך. למענך למענך עשה ולא לנו, ראה עמידתנו דלים ורקים. רחם עלינו בעל הרחמים, ואל תשפך חרונוך עלינו, ובטל מעלינו מחשבות שזנאינו. בטל מעלינו כל גזרות קשות, ועשה כנפלאותיך שיתהפך הכל לטובה. ותרום קרנם ומולם של ישראל, ותתן להם חן וחשיבות למעלה ולמטה, והקל מעלינו על הנתנינות והמסים, ותתן לנו פרנסה בכבוד וברוח ובהתר בקדושה ובטהרה, באפן שנוכח להיות כרצונך הטוב באמת תמיד:

תפילת הצדיקים

יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו. שתתמלא רחמים על פב"פ. ותבטל מעליו כל גזרות קשות ורעות. וכל נכסיו וסחורותיו אשר לו בעיר זו ובעיירות אחרות וכל מקום שהם בין בים בין ביבשה. אתה ה' תשמרם מפל רע. ותסתום פי המקטרינים עליו ועל נכסיו, ולא תעשינה ידיהם תושיה. ותצילהו לו ולנכסיו מפל צר ואויב ומפל שולל ובוזז. ובצל כנפיה תסתירהו. וכל צדקותיו אשר עשה (ואשר השתדל בלימוד היום) ותלמוד תורה שלומד, הכל יזכר לפני כסא רחמיך לרחם עליו ועל נכסיו ככל צדקותיו. וזכות אבותיו יגן עליו ועל נכסיו מעתה ועד עולם. אמן בן יהי רצון:

סגולת החיד"א זיע"א לשמירה והצלחה לומר ויהי נועם ישר והפוך.

ויהי נועם אדני אלהינו עלינו. ומעשה ידינו כוננה עלינו. ומעשה ידינו כוננהו: ישב בסתר עליון בצל שדי יתלונן: אמר לאדני מחסי ומצודתי אלהי אבטח בו: כי הוא יצילך מפח יקוש מדבר הוות: באברתו יסף לך ותחת כנפיו תחסה צנה וסחרה אמתו: לא תירא מפחד לילה מחץ יעוף יומם: מדבר באפל יהלך מקטב ישוד צהרים: יפל מצדך

אלך ורבבה מימינך אליך לא יגש: רק בעיניך תביט ושלמת רשעים תראה: כי אתה אדני מחסי עליון שמת מעונך: לא תאנה אליך רעה ונגע לא יקרב באהלך: כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל הרביה: על כפים ישאונך פן תגוף באבן רגלך: על שחל ופתן תדרך תרמס כפיר ותנין: כי כי חשק ואפלטוהו אשגבהו: כי ידע שמי: יקראני ואענהו עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבדהו: ארך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי: ארך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי:

בישועתי ואראהו אשביעהו ימים ארך: ואכבדהו אחלצהו בצרה אנכי עמו ואענהו. שמי ידע כי אשגבהו ואפלטוהו חשק בי כי: ותנין כפיר תרמס תדרך ופתן שחל על: רגלך באבן תגוף פן ישאונך כפים על: הרביה בכל לשמרך לך יצוה מלאכיו כי באהלך יקרב לא ונגע רעה אליך תאנה לא: מעונך שמת עליון מחסי יהוה אתה כי: תראה רשעים ושלמת תביט בעיניך רק: יגש לא אליך מימינך ורבבה אלך מצדך יפל: צהרים ישוד מקטב יהלך באפל מדבר: יומם יעוף מחץ לילה מפחד תירא לא: אמתו וסחרה צנה תחסה כנפיו ותחת לך יסף באברתו: הוות מדבר יקוש מפח יצילך הוא כי: בו אבטח אלהי ומצודתי מחסי ליהוה אמר: יתלונן שדי בצל עליון בסתר ישב: כוננהו ידינו ומעשה עלינו כוננה ידינו ומעשה עלינו אלהינו אדני נועם ויהי:

סגולת הבן איש חי לפרנסה

(א) לדוד מזמור לידוד הארץ ומלואה תבל וישבי בה: (ב) כי הוא על ימים יסדה ועל נהרות יכוננה: (ג) מי יעלה בהר ידוד ומי יקים במקום קדשו: (ד) נקי כפים ובר לבב אשר לא נשא לשוא נפשי ולא נשבע למרמה: (ה) ישא ברכה מאת ידוד וצדקה מאלהי ישעו: (ו) זה דוד דרשו מבקשי פניה יעקב סלה: (ז) שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבוא מלך הכבוד: (ח) מי זה מלך הכבוד ידוד עזוז וגבור ידוד גבור מלחמה: (ט) שאו שערים ראשיכם ושאו פתחי עולם ויבא מלך הכ' (י) מי הוא זה מלך הכבוד ידוד צבאות הוא מלך הכבוד סלה:

תפילות החיד"א זיע"א לפרנסה

וראה פי עמך הגוי הגדול הזה, זרע אהוביך אברהם יצחק וישראל עבדיך, בני בני בחוניך, ובגלותם ודלותם ושפלותם ולחצם ודוחקם זה כמה מאות שנים קוראים בשמך ומאמינים בך ובתורתך, וכמה אלפים ורבבות מסרו עצמן להריגה ולרפה על קדושת שמך, נא גבור דורשי יחודך כבבת שמרם. ותתמלא רחמים על כל אחינו בית ישראל הנפוצים בארבע נפשות הארץ, ובפרט על יושבי ארץ ישראל, ועל יושבי העיר הזו, ועל כל הקהל הקדוש הזה, ותרחם עלינו ועליהם, ותצילנו ותצילם מרעה ומרעב וממצור ומשבי ומביזה ומכל חטא. ותשלח רפואה שלמה לכל חולי עמך ישראל, אל נא רפא נא להם, ותקיים בכל אחד מהם מקרא שכתוב (תהלים מא, ד) יהוה יסעדנו על ער"ן דו"י כל משכבו הפכת בחליו. והבריאים מעמך ישראל תתמיד בריאותם שלא יחלו ח"ו. ותצילנו ותציל לכל ישראל מכל נזק, ומכל צר, ומסטין, ומקטרג, ומרוח רעה, ומדקדוקי (ב"א ומדכרופי) עניות, ומכל מיני פרעניות המתרגשות בעולם. ותפקוד בזרע של קימא זרע קודש לכל חלוקי בנים. והיזשבות על המשבר תוציא אותן מאפלה לאורה, ויצא הולך בשעה טובה, ולא יארע שום צער ושום נזק לא ליולדות ולא לילדיהן. ואל ימשול אספרה ושדין ורוחין ויליון לכל ילדי עמך בית ישראל, ותגדלם לתורתך ולמצותיך בחיי אביהם ואמם:

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שתתמלא רחמים עלינו, ויושפע שפע טל העליון מתרין מזלין נוצר ונקה דרך חיד ונרון לאבא ואמא, ומאבא ואמא לזעיר אנפין, ומזעיר אנפין לחקל תפוחין קדישין, ומשם ישתלשל ויגיע ויראה השפע ההוא בכל העולמות. ורוח פני תבל, ושבע את העולם בלז משובה, ומלא ידינו מברכותיך ומעושר מתנת ידך, כי אתה האל הטוב והמטיב לכל, וזן ומפרנס ומכלכל בחסדיך לכל בריותיך, כדכתיב, פותח את ידיך ומשביע לכל חי רצון. וכתיב, נותן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו. וכתיב, ורחמיו על כל מעשיו. ובכן יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שנהיה אנחנו וכל בני ביתנו בכלל הרחמים והחן והחסד, שתתן לנו מזונותינו במילוי וריוח, בהיתר ובנחת, ונשבע לחם, ונהיה טובים. עשה למען ימינה, עשה למען תורתך, עשה למען קדושתך, עשה למען זכות אברהם יצחק יעקב יוסף דוד. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:

והריני מקיים מקרא שכתוב, וזכרת את יהוה אלהיך כי הוא הנותן לך פח לעשות חיל. והריני מאמין שהכל ממנו יתברך, וכל הטוב שיש לנו בין טובת הגוף בין טובת הנפש,

הכל מאתו יתברך אשר הגדיל חסדו עמנו בכל צדקותיו, וכרוב רחמיו יתברך ויתעלה:

יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו. שתתמלא רחמים עלינו ותשפיע עלינו שפע ישועה ורחמים. ונהיה בריאים בכל רמ"ח אברינו ושם"ה גידנו לעבודתך וליראתך. ותצילנו מכל חולי ומכל פאב ומכל מיחוש ומכל מדות רעות. רפאנו יהוה ונרפא הושיענו ונושעה פי תהלתנו אתה. ותשפיע טל העליון מתרין מזלין נוצר ונקה דרך חיד ונרון לאבא ואמא, ומאבא ואמא לזעיר אנפין, ומזעיר אנפין לחקל תפוחין קדישין, ומשם ישתלשל ויגיע ויראה שפע ישועה ורחמים בכל העולמות, ורוח פני תבל, ושבע את העולם בלז משובה, ומלא ידינו מברכותיך ומעושר מתנות ידך, ותפרנסנו לנו ולכל בני ביתנו פרנסה טובה ומכללה מידך המלאה והרחבה, בריוח והיתר ונחת, בלי שום עין הרע:



רבי שמעון בר יוחאי נלחם בקטיים שלנו ומצא



**בשעת שמחה או חלילה כשיש בעיה
מתקשרים לרשב"י הקדוש ונושעים**

מוקד הישועות להעברת שמות לתפילה 24 שעות ביממה

1700-55-80-80

האגודה
הרשב"י
ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י